PORTARIA Nº 005, DE 25 DE MARÇO DE 2014.

Elogia Servidores da Guarda Municipal de Feira de
Santana no dia em que se comemora os 121 anos
da instituição.

O SECRETÁRIO DA SECRETARIA DE PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA E PROMOÇÃO DOS DIREITOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1.Elogiar, individualmente, os Guardas Municipais abaixo relacionados, em razão das qualidades
morais e profissionais somadas a prestação de bons serviços, empreendendo esforços, desenvoltura e
compromisso para com as atribuições que lhes foram conferidas e que resultam na elevação
institucional da Guarda Municipal de Feira de Santana.

Elogiados:

GM Inspetor - João Dácio Bastos dos Santos, matrícula 70706-0.
GM Inspetor – Reginaldo da Conceição Pinto, matrícula 70672-9
GM Subinspetor - Edson Almeida da Silva, matrícula 70609-2.
GM Subinspetor - Gilson Oliveira de Jesus, matrícula 70434-3.
GM Subinspetor – José Raimundo C. Santana, matrícula 70592-1.
GM Subinspetor – Romualdo Ribeiro da Silva, matrícula 20361-2.
GM Subinspetor - Valdemar Pereira da Silva Filho, matrícula 70398-7.
GM Subinspetor – Walter Barbosa de Almeida, matrícula 70723-0.
GM Classe Especial - Antonio José do Rosário Santos, matrícula 72438-1.
GM Classe Especial – Angela Souza Porto, matrícula 72985-0
GM Classe Especial – Ana Maria Oliveira Silva, matrícula72984-8.
GM Classe Especial – Antonio Jorge da Conceição, matrícula 70611-9.
GM Classe Especial – Amiltom Moreira Lima, matrícula 70603-0
GM Classe Especial – Carlos Henrique Silva Santana, matrícula 72768-2.
GM Classe Especial - Fábio dos Santos Lima, matrícula 72419-7.
GM Classe Especial – Francisco de Jesus Silva, matrícula 70760-6.
GM Classe Especial - Gerson Teixeira dos Santos, matrícula 73022-5.
GM Classe Especial - Jane Margarete Ribeiro Santana, matrícula 72770-9.
GM Classe Especial - José Hailton dos Santos, matrícula 70600-4.
GM Classe Especial – José Luis dos Santos Silva, matrícula 70450-1.
GM Classe Especial - Jucemir Araújo dos Santos, matrícula 72436-7.
GM Classe Especial - Luiz Nery de Macêdo, matrícula 70772-3.
GM Classe Especial – Neri França de Souza, matrícula 72983-6.
GM Classe Especial – Raimundo Nonato M. Nascimento, matrícula 70471-9.
GM Classe Especial – Valter Alves Ribeiro, matrícula 70570-1.
GM 1ª Classe - Antônio Élio Neris dos Santos, matricula 74465-4.
GM 1ª Classe - Agnaldo Santana Cruz, matricula 73666-9.
GM 1ª Classe – Adailton da Costa Freitas, matrícula 74467-8.
GM 1ª Classe – Antonio Carlos de Oliveira Lima, matrícula 76264-4.
GM 1ª Classe - Cássia Dias de Jesus, matricula 74814-3.
GM 1ª Classe – Darcson Bomfim Silva, matrícula 74187-2.
GM 1ª Classe – Edmundo da Paixão Silva, matrícula 74201-0.
GM 1ª Classe – Eliedson da Silva São Paulo, matrícula 76263-2.
GM 1ª Classe  - Edivaldo Machado e Souza, matrícula 73665-7.
GM 1ª Classe - Gilmax dos Santos, matricula 73669-5.
GM 1ª Classe – Gislane Lima Santos, matrícula 76152-3.
GM 1ª Classe - Jaqueline de S. Machado Sampaio, matrícula 74185-8.
GM 1ª Classe – Josivaldo Brito Menezes, matrícula 75713-2.

GM 1ª Classe – Luciano José C. dos Santos, matrícula 75287-1.
GM 1ª Classe - Marcos Vinícius de Oliveira Dantas, matrícula 74148-7.
GM 1ª Classe – Nailson de Jesus Oliveira, matrícula 74190-1.
GM 1ª Classe - Rogério Alves Vieira, matrícula 75286-9.
GM 1ª Classe – Romilson Ferreira da Silva, matrícula 74464-2.
GM 1ª Classe - Telma Pinheiro de Souza, matrícula 76265-6.
GM 2ª Classe – Jomar Homero da Silva, matrícula 76927-6.
GM 2ª Classe - Rogério Soares Oliveira, matrícula 76693-7.

2. Determinar ao Comando da Guarda Municipal de Feira de Santana que mande constar na ficha
funcional dos Servidores elogiados a anotação destes elogios.

3. Publique-se e cumpra-se

Feira de Santana, 25 de março de 2014.

Mauro de Oliveira Moraes
Secretário